【ご参考】 生徒・保護者用 レッスン再開後に会場で配布します
2020 年 4 月

ヤマハ音楽教室・英語教室
ヤマハミュージックレッスン
ヤマハウェルネスプログラム(健康と音楽・健康と歌)
青春ポップス
生徒・保護者様各位

(株)伊藤楽器 教室事業部

3 月レッスン料の扱いについてのご案内

        ３月のレッスン料の扱いにつきまして下記の通りご案内申し上げます。

記

■ドレミらんど(らっきークラス・ぷっぷるクラス)

    ●4 月もドレミらんど継続の方
   ・3 月のレッスン料は４月分に充当させていただきます。
   ・4 月分より料金改定がございますので差額を 4/8(水)に引落させていただきます。

     ●5 月からおんがくなかよしコースに進級される方
・3 月のレッスン料は５月分に充当させていただきます。
・差額を 5/8(金)に引落させていただきます。
・進級教材費を 4/8(水)に引落させていただきます。

■ヤマハ音楽教室

      ・3 月のレッスン料は 4 月分に充当させていただきます。
      ・4 月～進級され差額が発生した場合は、差額を 4/8(水)に引落させていただきます。
      ・進級教材費を 4/8(水)に引落させていただきます。

・スプリングコンサート参加費(対象者のみ)を 4/8(水)に引落させていただきます。

■ヤマハ英語教室

      ・3 月のレッスン料は４月分に充当させていただきます。
      ・4 月～進級され差額が発生した場合は、差額を 4/8(水)に引落させていただきます。

■ヤマハミュージックレッスン
■ヤマハウェルネスプログラム(健康と音楽・健康と歌)
■青春ポップス

     ・3 月のレッスン料は 4 月分に充当させていただきます。

【共通】「口座引落のご案内」にて 4/8(水)に教材費の引落をご案内している方は 4/8(水)に

引落させていただきます。
以上